ПАНЕЛЬ СВЕТОДИОДНАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ
СЕРИИ SLP U20
LED IP40 ПРИЗМА
Светодиодные светильники Sweko SLP U20 предназначены для внутреннего освещения общественных помещений, офисов,
магазинов, административных зданий.
Светильник Sweko SLP U20 это светодиодная панель с универсальным типом монтажа: встраиваемый в ячейку потолка типа
«Армстронг» либо накладной без использования дополнительных креплений.
Светодиодные светильники Sweko SLP U20 являются энергоэффективной альтернативой потолочным светильникам с люми-
несцентными лампами.
ПАНЕЛЬ СВЕТОДИОДНАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ  СЕРИИ SLP U20 LED IP40 ПРИЗМА
Мощность Артикул Модель Световой
поток
Цветовая
температура Вес
Размеры светильника
Длина (Д) Ширина(Ш) Высота (В)
36 Вт 38989 SLP-U20-36W-595X595-4K-PRISM 3 800 лм 4 000 К 1,0 кг 595 мм 595 мм 19 мм
36 Вт 38256 SLP-U20-36W-595X595-6K-PRISM 3 800 лм 6 500 К 1,0 кг 595 мм 595 мм 19 мм
50 Вт 02005 SLP-U20-50W-595X595-4K-PRISM 4 950 лм 4 000 К 1,0 кг 595 мм 595 мм 19 мм
50 Вт 02001 SLP-U20-50W-595X595-6K-PRISM 4 950 лм 6 500 К 1,0 кг 595 мм 595 мм 19 мм
75 Вт 02007 SLP-U20-75W-595X595- 6K-PRISM 7 400 лм 6 500 К 1,0 кг 595 мм 595 мм 19 мм
36 Вт 38843 SLP-U20-36W-180X1195- 6K-PRISM 3 800 лм 6 500 К 1,0 кг 1195 мм 180 мм 19 мм
50 Вт 02003 SLP-U20-50W-180X1195- 6K-PRISM 4 950 лм 6 500 К 1,0 кг 1195 мм 180 мм 19 мм
Призматический рассеиватель
Эффективный отвод тепла от светодиодов обеспечен
надежным креплением LED линеек к металлическому
корпусу светильника с использованием термопасты
Встроенный драйвер под рамкой светильника не пор-
тит внешний вид и не создает помех освещению
Тонкий металлический корпус всего 19 мм экономит по-
толочное пространство
Простая коммутация
Напряжение 165-265В
Срок службы 30 000 часов
Коэффициент мощности >0,9PF
Коэффициент пульсации <5%
Индекс цветопередачи Ra >80
Тип кривой силы света Косинусная (Д)
Диапазон рабочих температур от -20С до +35С